
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

О составе Общественного совета
Муниципального образования
«Каменно-Задельское»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 11 августа 2017 года

В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального
образования «Каменно-Задельское», утвержденным решением Совета депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» от 19.04.2017 года N2 6-4 «Об
общественном совете МО «Каменно-Задельское», на основании заявлений кандидатов в
Общественный совет МО «Каменно-Задельское», Совет депутатов муниципального
образования «Каменно-Задельское» РЕШАЕТ:

1.Утвердить Общественный совет муниципального образования «Каменно-
Задельское» в следующем составе:

1. Волкова Ф.В.- зам директора по ВР;
2. Тютина Ю.А. - директор ЦСДК;
З. Николаева Р.А. председатель совета ветеранов МО «Каменно-Задельское»;
4.лекомцев н.л. -член ДПО;
5.Масленников М.А. - уполномоченный по делам молодежи;
6.Петкова Н.В. - председатель УИК

Глава муниципального
образования «Каменно-Задельское»

IJ .
I .

с. Каменное Заделье \'"". .
11.08.2017 \
N28-2 \'

в.л. Шмелёв


